Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2011 года №21

Об утверждении Порядка кассового исполнения бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 215.1, 241.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» и Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Соколовский сельсовет муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить прилагаемый Порядок кассового обслуживания бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения  Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.Признать Постановление главы  администрации сельского поселения Соколовский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  №17 от 09 декабря 2008 года  утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу в действие с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                                                                                       Глава сельского поселения

                                Г.М.Нагимьянова